domino Bonifacio venerabili cannarum episcopo quatuor vineales quos habeo in lama; sancti cassiani (*spazio in bianco*) a prima parte Iuxta vineales Sturionis militis f. Balduini; a Secunda parte Iuxta viam puplicam. a tertia parte Iuxta vineales qui fuerunt aliquando Guazzi. a quarta vero parte Iuxta vinealem Leuci f. ursonis. Quatinus a presenti die eadem mea comutatio omnino sit in potestate et dominio vestre maioris cannensis ecclesie cum introitibus et exitibus et omnibus pertinentiis suis et faciat Inde quod voluerit: de qua mea comutacione recepi a vobis aliquantulum arenarii non multum longe ab ecclesia sancti Nicolai de marancisi. A prima parte Iuxta terram cannarum curie; a Secunda parte Iuxta terram ursonis et mercurii f. Iohannis cappelli cum suis sortis (*spazio in bianco*) a tertia parte Iuxta terram (*spazio bianco*) a quarta vero parte Iuxta (*bianco*) vadim quoque dedi vobis astante vobiscum in his omnibus dignitatis causa Maroldo militis f. maraldi me ipso fideiupresso posito ut ego et mei heredes existemus iam dicte ecclesie defensores inde ab omnibus hominibus; Sin autem demus ei duas uncias auri tarenorum sicilie predicta omnia observaturi; Et ego ipse mediator tribui licentiam etc. Et hoc scriptum scripsi Ego Nicolaus Noratius Qui Interfui. (*Segue il segno*).

† Guirrisius cartam iudex probat hanc bene partam.  
(*Segue il segno*).

† Mercurius q. s. cannarum Iudex testatur.

† Signum crucis factum per Manum ursonis militis f. bisantii.

† Signum crucis factum per manum Maraldi.